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Lyngdal /           Bruseland – Fint  
beliggende småbruk med  
moderne bolig og  
dobbelgarasje!
Boligeiendom/          småbruk med solrik beliggenhet på idylliske Bruseland,  
kun 8 min. fra Lyngdal sentrum. Her får du hele 98 dekar med ca. 49  
mål produktiv skog og 2 dekar dyrkbar mark – perfekt for deg som  
drømmer om landlig ro kombinert med praktiske muligheter og  
sentral beliggenhet.

Boligen er oppført i 2004 og ble påbygd i 2016, noe som gir en  
romslig planløsning med blant annet 2 stuer/          kjøkken, 4 soverom og 2  
bad. Den opprinnelige delen har også blitt brukt til utleie, men er ikke  
godkjent som en egen, selvstendig boenhet.

Dobbelgarasjen fra 2015 gir ekstra god plass til både bil, lagring og  
hobbyaktiviteter. Rundt huset finner du en pent opparbeidet hage med  
ulike sitteplasser og et romslig tun. 

En eiendom med sjel, sjenerøs plass og mange muligheter –  
velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 136 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 536 350,‑
Selger:	 Andrea E. Gjerde Rosseland
	 Kjetil Risa

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/      BRA Total	  250/      307 kvm
Tomtstr.:	 ca. 98 500 m²
Soverom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 69, bnr. 5
	 Gnr. 69, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1408250228

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99



3Svenevigsveien 267

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 250 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 307 m²
TBA: 61 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje ‑ BRA‑i: 71 m² Stue/     kjøkken, gang, bad, vindfang, vaskerom, soverom
2. etasje ‑ BRA‑i: 53 m² Trapperom, loftstue, soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje ‑ 24 m² Terrasse‑ og balkongareal

Leilighet/     tilbygg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje ‑ BRA‑i: 62 m² Stue/     kjøkken, vindfang, bod (soverom), teknisk rom
2. etasje ‑ BRA‑i: 64 m² Hems, soverom, bad, gang 2, soverom 2, garderobe

TBA fordelt på etasje
1. etasje ‑ 37 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje ‑ BRA‑e: 7 m² Bod

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje ‑ BRA‑e: 50 m² Garasje, bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Det er rom i 1. etg. og loft som ikke stemmer med godkjente tegninger.
Leilighet/     tilbygg: Det er rom i 1. etg. og loft som ikke stemmer med godkjente  
tegninger.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
ca. 98 500 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er fordelt på 2 gårds‑ og bruksnr. Totalt ca. 98 dekar med ca. 49 mål  
produktiv skog og ca. 2 mål dyrkbar jord. 

Boligeiendom: 4225‑69/      5 er på ca. 96,8 mål. 
Tilleggstomt: 4225‑69/      27 er på ca. 1,7 mål. 

Rundt boligen er det er opparbeidet, gruset tun med gode biloppstillingsplasser og  
ellers plen/      hage med div. beplantning. 

Det går bort noe areal av totalt areal til nabohuset som har rett til ca 2 mål rundt sitt  
hus fra denne eiendommen‑ se vedlagt skisse i salgsoppgaven for hvor arealet er, med  
rettihet tilhørende gnr 69, bnr 26.

Det er en ubebygget tomt i enden av veien, gnr 69, bnr. 25. Denne tomten har veirett inn  
til sin tomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger solrikt og fredelig til i landlige omgivelser på Bruseland, ca. 6 km  
sør for Lyngdal sentrum. Her bor du i naturskjønne omgivelser med kort vei til sentrum,  
samtidig som du får den landlige roen mange drømmer om.

På eiendommen finner du blant annet en egen volleyballbane – et populært  
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
gjennomgang mellom boligens to deler. 2. etasje er adskilt for hver del, men kan enkelt  
åpnes opp ved behov.

Ferdigattest: 
Det foreligger ferdigattest for boligen med påbygg og garasje, men tegninger stemmer  
ikke overens med dagens bruk.
Ett soverom i boligens 1. etasje er opprinnelig tegnet som bod/  garderobe, men er i dag  
innredet som soverom. 
Ellers er diverse andre oppholdsrom i boligen brukt annerledes, enn som på tegninger. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming: Varmepumpe, elektrisk, vedovn.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 400 000

Kommunale avgifter
Kr 11 213

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene inkluderer feiing, renovasjon og slam. 

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Lyngdal kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 973 271

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 893 082

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel,  
forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 69, bruksnummer 5 i Lyngdal kommune.Gårdsnummer 69,  
bruksnummer 27 i Lyngdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:
1984/      3543‑2/      40 31.10.1984 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 19
Bestemmelse om vannrett

2004/      185‑1/      40 16.01.2004 ERKLÆRING/      AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 25
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 26
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 27
Med flere bestemmelser
Bestemmelse om veg

2004/      2483‑3/      40 06.07.2004 RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 25
Rett til å grave brønn

2017/      582035‑1/      200 02.06.2017
21:00
RETT TIL UTSKILT TOMT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4225 GNR: 69 BNR: 26

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert:
Enebolig: 27.01.2006.
Tilbygg til bolig og bygging av garasje: 25.04.2017.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Privat vei felles med andre eiendommer. 
Tilknytning vann: Privat brønn med pumpe. 
Tilknytning avløp: Privat septiktank.
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er uregulert.

Følger Kommuneplanens arealdel Kommuneplan for Lyngdal 2014 ‑ 2025 arealdelel,  
ikrafttredelse 03.09.2015. Delareal 96836 m2 er i kommuneplanen avsatt til LNRF  
areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
næringsvirksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag, Nåværende.

Det er registrert et pågående planarbeid for Kommuneplan for Lyngdal 2023‑2033  
arealdelen (ID 202114), som har status som planforslag.

Adgang til utleie
Det gjøres spesielt oppmerksom på at utleid leilighet ikke er godkjent som egen  
bruksenhet. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 
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